
ZARZĄDZENIE NR 2390/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 16.09.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy 
ul. Św. Jana Nr 14 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości 
gruntowej, na której położony jest budynek oraz ustalenia wysokości bonifikaty – druk 
nr 1090.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Św. Jana Nr 14 wraz 
z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony 
jest budynek oraz ustalenia wysokości bonifikaty – druk nr  1090 w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy 
ul. Św. Jana Nr 14 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości 
gruntowej, na której położony jest budynek oraz ustalenia wysokości bonifikaty – druk 
nr 1090.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Św. Jana Nr 14 wraz 
z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony 
jest budynek oraz ustalenia wysokości bonifikaty – druk nr 1090 – wprowadza się następującą 
zmianę:

W § 1 projektu uchwały wyrazy:
„wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 04.03.2096 r. udziału wynoszącego 
22/1000 części nieruchomości gruntowej”
zastępuje się wyrazami:
„wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 04.03.2096 r. udziału wynoszącego 
221/1000 części nieruchomości gruntowej”

UZASADNIENIE
  

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Św. Jana Nr 14 wraz 
z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony 
jest budynek oraz ustalenia wysokości bonifikaty – druk nr 1090, błędnie wpisano wysokość 
udziału w nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Św. Jana Nr 14, który wynosi 
221/1000 części. Wobec tego w miejsce 22/1000 części powinno być 221/1000 części. 

 


